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Forord 
 
Etter starten i 1997 har medlemstallet variert mellom 40 til 65 medlemmer, der de aller fleste 
medlemmene har vært handelsdrivende i sentrum av Kopervik, og da spesielt de som ligger rundt 
gågaten.  
 
Da undertegnede startet i Byen vår Kopervik i slutten av 2008, var det på den forutsetning at byrådet 
ønsket en litt endring i måten å arbeide på, med fokus på å få medlemmer som viser en litt større 
bredde mht. type næring, samt å kunne være en 
organisasjon som favner om flere områder enn 
selve sentrumskjernen.  
 
Byrådet har støttet 100% opp om denne strategien, 
og det som har vært styrende for all aktivitet som 
Byen vår Kopervik har utført er vår 
formålsparagraf: 
 
Byen vår Kopervik skal arbeide for at Kopervik 
skal være en trygg og livskraftig by som kan tilby 
sitt publikum de handels-, service og kulturtilbud 
som det er behov for, samt arbeide for at alle 
aktører i Kopervik skal ha best mulig 
rammevilkår».  
 
Et annet viktig moment, og som også viser hvem Byen vår Kopervik skal jobbe for, er hvem 
medlemmene i byrådet representerer: 
 
Byrådet gjorde en endring på årsmøtet i 2009, slik at byrådet nå har følgende representanter. 

- 1 representant fra lag og foreninger 
- 1 representant fra husstander / velforeninger 
- 1 representant fra gårdeiere 
- 2 representanter fra handelsdrivende i Kopervik 
- 1 representant fra næringsdrivende i Kopervik Næringspark (ny fra 2009) 
- 1 representant fra næringsdrivende annen næringsvirksomhet. 

 
Det var en uttalt strategi i 2009 at 2 viktige saker var å arbeide med å få flere nye medlemmer, samt at 
BVK skulle bli en mer aktiv aktør i Kopervik, spesielt med tanke på kulturtilbudet, da med ekstra 
fokus på å få på plass en festival i Kopervik, som på sikt kan bli på linje med andre festivaler i vårt 
nærområde. 
 
Det har med disse forutsetningene som bakgrunn, at vi i år har arbeidet mot disse målene. Og 
utviklingen har vært spennende, med en dobling av medlemmene fra 65 til 130, og mer en doblet 
omsetning fra 720 til 1,6 mill, noe som har lagt et spennende grunnlag for 2010. 
 
Denne årsrapporten beskriver noe av det arbeidet som har vært utført av Byen vår Kopervik i 2009 
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Organisering 
Byen vår Kopervik BA ble stiftet i 1997, og eies av 50 andelseiere som eier til sammen 105 
andeler. BvK driftes økonomisk av medlemmene av BvK, samt noe sponsorinntekter og 
tilskudd, samt til en viss grad overskudd på arrangment. 
 
Byrådet i 2009 
 
Lag/foreninger   Stine Karin Bjelland (leder)  
Andre næringer   Margareth Hystad   
Gårdeier    Didrik Hereid    
Hustander    Tone Kallekott Vorre (nestleder) 
Kopervik Næringsforening  Liv Jorunn Thorsen   
Kopervik Næringsforening  Alise Hernes    
Kopervik Næringspark  Gunvald Aadland 
 
Vararepresentanter: 
 
Lag/foreninger   Jan Øyvind Snørteland  
Andre næringer   Eli K. Haaland   
Gårdeier    Tor Inge Skogland   
Hustander    Kristine Skeie    
Kopervik Næringsforening  Randi Kvaløy    
Kopervik Næringsforening  Erlend Sørheim    
Kopervik Næringspark  Håkon Døsen    
 
Valgkomite 
 
Gårdeier    Tor Inge Skogland   
Kopervik Næringsforening  Liv Jorunn Thorsen    
Andre næringer   Margareth Hystad 
 
Økonomi: 
Atle Budal er revisor for regnskapet til Byen vår Kopervik. Regnskapet føres av Bodil 
Simonsen. 
 
Daglig leder: 
 
Ståle Roness er ansatt som daglig leder i Byen vår Kopervik, og har vært dette hele året. Frem 
til 01.09.2009 var dette i 80% stilling, fra 01.09.2009 ble stillingen utvidet til 100% stiling. 
(stillingen var midlertidig utvidet til 100% fra februar 2009) 
 
Andre komiteer / ansvar: 
Byen vår Kopervik er også juridisk og økonomisk ansvarlig for 17.mai komiteen og Kopervik 
Festival (tidligere Kulturfestivalen Kopervik), samt for Gjestebryggen. 
 
Detaljer rundt dette er nærmere beskrevet i årsmeldingen.
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Byrådets årsberetning 
 
Byrådet har i 2009 avholdt 7 byrådsmøter. 
 
De viktigste sakene som det har vært arbeidet med i byrådet i 2009 er følgende saker: 
 

- Utarbeidelse av budsjett og økonomi kontroll 
- Fokus på nye medlemmer 
- Byutviklingsprosjektet og samarbeid med Karmøy Kommune 
- Festival i Kopervik (Kulturfestivalen – Nå Kopervik Festival) 
- Ny julegate i Kopervik 

 
Byrådet er løpende blitt holdt orientert om utviklingen i disse komiteene: 
 

�  Ryddekomiteen 
�  17. mai komiteen  
�  Gjestebryggen  
�  Kopervik Festival 
�  Markedskomiteen – Ble besluttet nedlagt i 2009 
�  Markedsrådet – Ble besluttet opprettet i 2009, og hadde sitt første møte i januar 2010.  

 
Markedsrådet ble opprettet for å jobbe for Koperviks detaljister, dvs. firma som retter seg mot 
privatmarkedet, og har medlemmer både fra sentrum, næringsparken og mega-senteret. Rådet 
skal ta strategiske beslutninger på markedsføringssiden. 
 
Regnskapet for 2009 viser et årsresultat på kr. 55 460,- (overskudd) 
 
Kopervik 26. februar 2010 
 
Stine Bjelland 
Byrådsleder 
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Daglig leders årsmelding 
 
Byen vår Kopervik har jobbet med en rekke arbeidsoppgaver det siste året. 
Her er en oppsummering av de viktigste resultatene: 
 
Nye medlemmer 
Vi har økt medlemsmassen fra 65 medlemmer pr 1/1 2009 til 135 
medlemmer pr 31/12 2009. Dette gir selvsagt mer innbetalt 
medlemskontigent, men også en mye større bredde i våre 
medlemmer. Ekstra hyggelig er det at nesten samtlige bedrifter i 
Kopervik Næringspark (Bygnes) er medlemmer. Dette betyr at vi 
kan representere næringslivet i hele Kopervik inn mot det offentlige, 
eller mot samfunnet / media for øvrig. 
 
Økt omsetning 
Omsetningen er økt fra rundt 700 000 til ca. 1,6 mill, dette er en økning på 120% i forhold til 2008, 
noe som selvsagt gir oss mye mer økonomiske muskler til å gjennomføre aktiviteter og prosjekter. Det 
er en kjensgjerning at de prosjekter har en kostnad forbundet med gjennomføringen. Vi ser frem mot å 
øke omsetningen med ytterligere en million kroner i 2010, noe som forhåpentligvis vil gi oss en sterk 
økonomisk ryggrad. 
 
Elektronisk informasjon – nett og sosiale medier 
Vi drifter www.kopervik.no på nettet, en nettside der vi informerer om alt som skjer i Kopervik. 
Nettsiden har vokst kraftig i antall besøk i 2009, og har økt trafikken fra gjennomsnittlig 300 besøk pr 
side til 7-800 besøk pr side i uken. Rekorden ble satt under festivalen, med rundt 1500 besøk den 
uken. 
 
Mye av årsaken til veksten, skyldes nok gruppen ”Byen vår Kopervik” på facebook, som ble etablert i 
slutten av 2008. Den har nå 1400 medlemmer, noe som gir oss en unik måte å informere helt gratis om 
ting som skjer i Kopervik.  Ellers er vi også tilstede på ”Twitter”, der er antall som ”følger” oss på et 
langt lavere antall, rundt 30 stk, men den ble da også etablert mot slutten av 2009. BvK mener det er 
viktig å være tilstede i de sosiale mediene, og har også planer om 
å legge ut videoer på Youtube i fremtiden, av ting som skjer i 
Kopervik.  
 
Ny julegate 
Vi har av egne avsatte midler investert i ny julegate, til ca. 
150.000, dette for at byrådet mener at det er viktig for byen at 
den ser ”innbydende” ut under julefeiringen, og gir en koselig 
ramme rundt julehandelen. 

 
Kopervik Festival 
I 2009 arrangerte vi en 
festival som var en ”ramme” rundt 2 andre arrangement 
(Backbeat og Kopervik Festival). Navnet på festivalen i 2009 
var ”Kulturfestivalen Kopervik”, der vi arrangerte en rekke 
arrangement i uken i mellom de 2 andre arrangementene.  Vi 
økte omsetningen fra 150 000 i 2008 til 560 000 i 2009. 
Festivalen gikk med et overskudd på 59000. I 2009 har vi gjort 
mange viktige grep rundt festivalen, og fått omorganisert 
festivalen. Det nye navnet for hele festivalen blir ”Kopervik 
Festival” , vi har overtatt rettighetene til både ”gamle” 
Kopervik Festival og Backbeat (i fullt samarbeid selvsagt) , og 

har jobbet mye med planleggingen til neste års festival, der vi da ”eier” hele uken under navnet 
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Kopervik Festival. Dette gir selvsagt en noe større risikoprofil økonomisk, men også et betydelig 
potensiale til en oppside økonomisk. Vi tror imidlertid det er viktig å eie hele festivalen, slik at vi har 
kontroll over utviklingen i fremtiden. Festivalen i 2010 arrangeres i perioden 2.-6.juni, og er altså 
konsentrert rundt en uke / langhelg. Vi har iverksatt en rekke samarbeidsprosjekter rundt festivalen 
med mange andre lag og organisasjoner, som blir med på å dra lasset for å sette ”nye” Kopervik 
Festival på kartet. Kultur blir en rød tråd i Kopervik Festival! 
 
 
Byutviklingen 
Byrådet og daglig leder har engasjert seg sterkt i byutviklingen, og samarbeider godt med Karmøy 
Kommune i denne prosessen. Vi har vært delaktig i utarbeidelsen av stedsanalysen, som er første trinn 
i byutviklingen, og går nå over i en ny fase, der ulike grupper skal utarbeide konkrete forslag rundt 
emnene kultur, kommunikasjon, grøntstrukturer, nærings-og handelsliv, byrommene, sjø/havn og 
signatur. BvK vil involvere seg sterkt i alle gruppene, og vil ha ”egne” folk med i alle gruppene. 
 
Gjestebryggen 
Byen vår Kopervik drifter gjestebryggen, i 
samarbeid med havnevesenet, seilforeningen og 
kobbernaglen. Byen vår Kopervik er ansvarlig for 
”havnebetjenten” og innkrevingen av penger av 
båtturistene. Utviklingen i antall gjestedøgn har vært 
positiv, fra rundt 200 betalte anløp i 2006 til rundt 
400 anløp i 2009, som var en økning med ca. 20% 
fra 2008. I 2009 investerte vi i uteliggere til 
bryggen, noe som i sin helhet ble finansiert av 
inntektene i 2009. Uteliggerne ble godt mottatt av 
gjestene, da de gjorde anløp for mindre båter mye 
enklere. En stor takk til seilforeningen og 
kobbernaglen for arbeidet som de nedlegger fysisk 
rundt gjestebryggen. BvK tror at det er mulig å øke antall gjestedøgn med svært mye i tiden som 
kommer, så gjestebryggen blir viktig fremmover. 
 
17.mai komiteen 
Byen vår Kopervik er ansvarlig for fremdriften i 17.mai komiteen, i samarbeid med musikkorpsene, 
speiderne og korforeningen. En stor takk til Odd Bernard Christensen som sørger for kontinuteten og 
holder en stø hånd på trådene i arrangementet.  
 
Superweekend 
Vi har i 2009 fortsatt med superweekend arbeidet, som BvK har innarbeidet gjennom mange år. Vi har 
arrangert en rekke arrangement disse lørdagene, som dyrenes dag, talentiaden (talentkonkurranse) og 
skateboard konkurranser. Men vi har også prøvd å utvikle videre 
superweekend, og vi har nå et fast samarbeid med flere andre 
aktører under superweekend. 

- Kopervik Kulturhus har åpent hus hver 
superweekend, og setter også opp teaterforestillinger 
for barn i ”Blackbox’en” hver superweekend 

- Vi har startet et samarbeid med Karmøy Kino, som 
setter opp barnefilmer til ”halv pris” hver 
superweekend, av og til kjøper vi også inn en 
forestilling som vi setter opp helt gratis. 

- Biblioteket forsøker også å gjøre noe ekstra under 
superweekend. 

- Historielaget er nyeste tilskudd på stammen rundt 
samarbeid, og de har åpent hus hver superweekend. (oppstart i 2010) 
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Julegate åpning 
Vi har også ansvaret for den årlige ”julegate” åpningen. Her har vi fortsatt å bygge på tidligere års 
erfaringer, og nå kan det se ut som arrangementet virkelig har fått fotfeste. Årets julegateåpning (med 
den nye julegaten) ble en kjempesuksess, og så mye folk som var tilstede under årets julegateåpning 
har vi sjelden sett make til i Kopervik sentrum. Julegateåpningen er kommet for å bli, og vi vil 
fortsette i samme ”lest” i 2010. Vi arrangerte også diverse juleaktiviteter, som julenisser i gatene hver 
lørdag før jul, hest & kjerre og korps i gatene, for å skape en god stemning rundt julen.  
 
Egne aviser 
Byen vår Kopervik har gitt ut 3 egne aviser i 2009. Avisene har vi fått produsert selv, og fått laget 
artikler i avisen som vi har styrt selv. Avisene ble gitt ut i 
forbindelse med julegateåpningen og festivalen, samt en avis for 
å promotere Kopervik Næringspark som område.  Avisene ble 
gitt ut i hele Karmøy Kommune, samt delt ut i Kopervik 
området. Avisene gav totalt sett et pent overskudd, samtidig som 
vi fikk laget mange artikler som fremmer Kopervik. Vi vil nok 
fortsette med avisene, selv om det er forbundet et stor arbeid 
med avisutgivelsene, da vi er ansvarlig både det redaksjonelle og 
annonseslag alene. Vi har heldigvis god hjelp av RGB-design 
AS i selve produksjonsprosessen. 
 
Samarbeid med kommunen 
Vi har i 2009 etablert et godt samarbeid med Karmøy Kommune. De er en svært viktig 
samarbeidspartner og støttespiller, og vi har etablert et godt forhold til både administrasjonen (da 
spesielt næringssjefen, teknisk, eiendom og kultur), men også etablert kommunikasjon med de 
politiske aktørene, og da spesielt formannskap og teknisk hovedutvalg. Dette samarbeidet håper vi å 
utvikle videre i 2010.  
 
Samarbeid med andre organisasjoner 
Vi har i 2010 også etablert et godt samarbeid med andre ”beslektede” organisasjoner i vår region. Her 
vil vi spesielt fremheve et godt samarbeid med Åkrehamn Vekst, da vi mener at vi har  mer å vinne på 
å samarbeid enn å konkurrere lokalt. Vi har også samarbeidet med Haugesundregionens 
Næringsforening, og arrangerte bl.annet ”Handelens dag” i samarbeid med de og en rekke andre 
”søster” organisasjoner i vår region. 
 
Markedsråd – Ny komite 
Som tidligere nevnt, er det opprettet et markedsråd, som skal ta seg av en del viktige oppgaver for 
Byen vår Kopervik fremover. Markedskomiteen ble samtidig nedlagt i den form den var. Årsaken til 
dette er at vi ønsker å la lag og organisasjoner stå for de fysiske arrangementene i gaten under f.eks 
superweekend, samt at daglig leder trenger en del råd knyttet til en del avgjørelser rundt 
markedsføringsavtaler og lignende, som er viktige for mange medlemmer, og da er det viktig at noen 
av disse medlemmene er med på å ta beslutningen. Markedsrådet skal ta strategiske beslutninger 
knyttet til samarbeidspartnere, samt bestemme hvordan BvK skal bruke sine generelle markedsmidler. 
Markedsrådet for også et ansvar for å fremme forslag til hvordan vi skal vise Kopervik’s totale tilbud 
frem, både fra næringsparken, sentrum og mega-senteret, som er de 3 ”klyngene” i Kopervk hva 
gjelder detaljhandel. 
 
I markedsrådet sitter: 
Ståle Roness – Bvk 
Skjalg Ottøy – Herrmann 
Erlend Sørheim – Budal Radio 
Hellen K. Lund – Madame Parfymeri 
Gunvald Aadland – Bilgummilageret / Jernia 
Terje Olsen – Comfort Karmøy AS 
May Clarine Nes – Coop Mega 
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Rydding / hold Karmøy Ren 
Vi arrangerer og lager ryddedager, og har også ansvaret for 
”ryddegjengen” som rydder i gatene i sentrum hver søndag 
formiddag. Vil spesielt fremheve de som er med på dette, de gjør 
en flott innsats for byen sin! 
Vi har også et samarbeid med noen skoler, som rydder i sitt 
nærområde, samt i veiene inn mot skolene. Vi har startet et arbeid i 
2009, der vi skal se på om det er mulig å få ordinger tilsvarende 
det de har i Haugesund, med tanke på ytterligere styrking av 
ryddeaktiviteter, da vi mener at det er mye å gå på her.  
 
Rock & Soul 

Vi var hovedansvarlig for det tekniske rundt arrangementet ”Rock 
& Soul” som ble arrangert i september på festplassen. Her var vi 
ansvarlig for å sette opp telt, samt koordinere alle søknader til 
kommune og myndigheter, markedsføring, skjenking osv, alt i 
samarbeid med ”Rock og Soul” gjengen som har arrangert dette i 
snart 10 år. Arrangementet gikk knirkfritt, men økonomisk ble det 
et tapsprosjekt. Vi er alikevel positive til arrangementet, da vi 
synes det har en ramme og profil som skiller seg ut fra andre 
arrangement i Kopervik.  
 
 
 

 
Rammeavtaler for medlemmer 
BvK har fremforhandlet en rekke avtaler, som er økonomisk fordelaktige for medlemmene. 
De viktigste her er med Haugesunds Avis, Telenor, Media Direct Norge (Kinoreklame) og 
kurs fra Næringsakademiet. Vi videresender også tilbud fra våre egne medlemmer videre til 
alle andre medlemmer, for å fremme handel internt blant medlemmene i BvK. Dette vil vi 
fortsette med å utvikle også i 2010.  
 
Medlemsmøter / arrangement 
Vi har arrangert 2 medlemsmøter i 2009, dette er noe mindre enn tidligere år, dette pga. lav 
deltagelse. Vi forsøkte en ny vri i august, der vi hadde møtet på en restaurant, og i 
kombinasjon med et spennende tema, så ble dette vellykket, med over 30 deltagere. Vi har 
også gjennomført medlemsarrangement under festivalen i 2009, som var svært populært, med 
rundt 150 deltagere, samt at vi hadde arrangerte båttur til sildajazzen med ”Gamle Skudenes” 
der vi hadde rundt 100 deltagere. Vi vil fortsette med denne typen arrangement i 2010.  
 
Kopervik 24. februar 2010 
 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
Ståle Roness 
Daglig leder 
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Økonomiske nøkkeltall 
 
Resultat: 
 
Tekst 2008 2009 Budsjett 2010 
Driftsinntekter 722 576 1 595 198 2 602 000 
Kostnader 752 579 1 669 144 2 540 000 
Andre inntekter 12 433 129 407 5 000 
Resultat - 17 567 55 460 67 000 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Balanse: 
 
Tekst Sum 
Eiendeler:  
Anleggsmidler: 126 098 
Omløpsmidler 427 550 
Sum eiendeler: 553 648 
  
Egenkapital og gjeld:  
Sum egenkapital 293 400 
Sum gjeld 260 248 
Sum egenkapital og gjeld 553 648 
 
 
 
 


